КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.03.2024                                             с.Большой Телек                                           7-р

Об утверждении графика патрулирования патрульной  группы на территории Большетелекского сельсовета

В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большетелекского сельсовета и территорий граничащих с ней, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

1. Утвердить график патрулирования территории муниципального образования Большетелекский сельсовет, с 21 марта 2024 года до конца пожароопасного периода согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             И.И.Трофимова

 Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Большетелекского сельсовета
20.03.2024 № 7-р

График патрулирования патрульной  группой на  территории Большетелекского сельсовета

№ п/п
	Ф.И.О.
члена группы
	Район патрулирования
	Время патрулирования
	Дата патрулирования
	Контактный телефон

	1.
	Можаев Александр Сергеевич
	 ул.Молодежная
  ул.Новая
ул.Носонова с №20 по №76
ул.Набережная
ул. Советская от СДК до № 108

8.00-23.00

Постоянно, на весь пожароопасный период
	89029964544

	2.
	[bookmark: _GoBack]Кукарцев Сергей Валерьевич
	Ул. Советская с №2 по №60
Ул.Носонова с №2 по №16
Ул. Заречная

8.00-23.00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	89504060037